
ZARZĄDZENIE Nr 1020/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25.04.2017 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, 

os. Na Skarpie 66 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XXI/351/15 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 lipca 2015 r. (z późn. zm.) w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego 

im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 6 pkt 2 lit b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, poz. 1948, poz. 2260) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXI/351/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. (z późn. 

zm.) w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 

Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, w § 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) Edward Porębski”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z rezygnacją złożoną przez Panią Barbarę Nowak z pracy w Radzie 

Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, 

powołanej uchwałą Nr XXI/351/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. (z późn. 

zm.),  pismem Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa z dnia 16 marca 2017 r. (znak: 

BR-01.0012.2.8.1.2017) wskazano do składu Rady Społecznej ww. podmiotu leczniczego 

Pana Edwarda Porębskiego, Radnego Miasta Krakowa. 

 Powyższe okoliczności uzasadniają konieczność dokonania zmiany ww. uchwały. 

 

Odnośnie środków finansowych: 

a. niniejsza regulacja  nie ma wpływu na dochody Miasta, 

b. niniejsza regulacja nie ma wpływu na wydatki Miasta, 

c. niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, 

d. niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na 

funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, 

oprogramowanie, wyposażenie, 

e. niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 

niż poniesione przed ich wprowadzeniem. 
 


